
/,1 rspna
§;f, ::r::.:r';r:lìir''"-'-"

Data pubblicazione nella sezione
Amm in isirazione trasparente 30/0 7 nola

PROT. N. 6378/IRIDE/GEO-CAR

Oggetto: Procedura negoziata sottosoglia senza bando Il. 0UI8/AGP GAR - Servizio per la
pubblicazione, diffusione internazionale e indicizzazione bibliometrica dell'ttalian Journal of
Geosciences e di altre pubblicazioni scientifiche - CIG 7526370CFE - Prowedim€nto ex artt.
29 co. I del D. Lgs. n.50/2016

IL RUP

- in adempimento alla disposizione di cui agli ant.29, c. 1, del D. Lgs. ù.50/2016;

- preso atto del verbale del 19/07/2018 iner€nte la seduta pubblica di valutazione della
documentazione amministrativa allegata all'offerta pervenuta entro il termine del

t7 /07 /2018;

- tenuto conto della valutazioni circa i requisiti di cui agli art. 80 e 83 del d.lgs. n. 50/2016,

cosi come definiti dalla Determinazione a contrarre n. 4788/GEO DIR del l3106/2018

DICHIARA

ammesso alla gara in oggello. il seguenle operatore economico:

1. Società Geologica Italiana - Dipartimento Scienze della Tera - C.F. 80258790585;

Non sono state disposte esclusioni.

Il Responsabile del procedimento

f)r- Fabrizio Galluzzo

ISPRA hlilùloSuperioE per la Prolezione e la Ricerca 
^nìhientrlevìaBiancali.48 00l44Roma(l) codicelìscalecPanìlalva l0l252l1002

Indnia di Pona Eletlronica Cenificàla (PEC) islntrzion.le prolocollo. hpnlaisom lesahrail it


